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KALLELSE
Namnd/Organ: Styrelsen for vard och bildning
Sammantradestid: Torsdagen den 19 december 2013, kl. 15.15-17.00 OBS!
Sammantradeslokal: Vard & bildning, Fyrisborgsgatan 1, rum 118 plan 1
Ordférande: Cecilia Hamenius
Sekreterare: Anne-Louise Wahlund
Gruppmote: Majoritetsgrupp onsdagen den 18/12 kl. 17.00 pa Stadshuset

Oppositionsgrupp torsdagen den 19/12, kl. 14.00 Fyrisborg rum 453.

FOREDRAGNINGSLISTA

Nr Arenderubrik Ovriga uppgifter

1. Formalia
1.1 Ordningsfragor/upprop

1.2 Utseende av justerare samt tid for justering av protokollet Forslag: 19/12 k1.16.00

1.3 Faststallande av foredragningslista

2. Beslutsarenden
2.1 Affarsplan samt budget 2014,
inklusive lokalforandringar Handling

SVB-2014-0001 samt SVB-2013-2984

2.2 Rapport intern kontroll 2013 Handling
SVB-2013-0129

2.3 Intern kontrollplan 2014 Handling
SVB-2014-0003

2.4 Delegationsordning och ansvarsférdelning 2014 Handling
SVB-2014-0002

2.5 Bevarande och gallringsplan Handling
SVB-2013-SVB-2012-0439

2.6 Riktlinjer for extern kommunikation Handling
SVB-2013-3475

Postadress: Uppsala kommun, Styrelsen for vard och bildning « 753 75 Uppsala
Besoksadress: Fyrisborgsgatan 1 « Telefon: 018 - 727 68 00 (reception) « Fax: 018 - 727 67 90
E-post: styrelsen-vard-bildning@uppsala.se
www.uppsala.se



2.7

2.8

2.9

2.10

2.11

3.2

3.3

3.4

3.5

4.1

4.2

4.3

4.4

Yttrande avseende samrad om forslag till fordjupad Gversiktsplan

SVB-2013-3086.

Yttrande avseende motion om minoriteters hogtider,
SVB-2013-2881

Yttrande éver motion om att dka tillgangligheten till
subventionerade seniorrestauranger,
SVB-2013-2882

Yttrande éver motion om cirkulér ekonomi och kretsloppstankande,

SVB-2013-2883

Motesplanering 2014
SVB-2013-0004

Information/diskussion
Kund

Utveckling
Intern kontroll 2012 — uppf6ljning av atgarder

Ekonomi

Medarbetare/ledare
Omstéllning

Ovrig information

Ovrigt

Inkomna remisser

Motion av llona Szatmari och Lars-Hakan Andersson (bada V)
om laxl&sning i skolan, KSN- 2013-1350

Anmaélningsarenden

Delegationsbeslut

Anmalan till kurser och konferenser

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Anmalan
Handl.i parm
Anmalan
Handl.i parm
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ANMALNINGSARENDEN 2013-12-19

Beslut, protokollsutdrag och skrivelser i dvrigt fran Kommunstyrelsen (KS) och
Kommunfullmaktige (KF)

Kommunstyrelsen, 2013-11-06 §85, Delarsbokslut och helarsprognos 013 for Uppsala kommun,
KSN-2013-0905 beslut att uppmana berérda namnder att fullfolja atgarder for att effektivisera
verksamheten samt § 191 Strategisk forsorjning av pedagogiska lokaler KSN-2013-1129.

Beslut, protokollsutdrag och skrivelser fran uppdragsnamnd

Utbildnings- och arbetsmarknadsnamnden, 2013-11-14 § 215 beslut angaende ansokan om certifiering
och omcertifiering av nationellt godkand gymnasieutbildning (NIU), samt § 214 beslut angaende
utbud gymnasieskolan och gymnasiesarskolan lasaret 2014/2015.

Beslut, protokollsutdrag och skrivelser i dvrigt
Anmalan av protokoll

Protokoll arbetsutskott 2013-12-10
Protokoll fran samverkansgrupp tillika skyddskommitté V&B 2013-11-11 samt 2013-12-09.



